196) BÖHMER-WILL, Regesta archiep. Magunt. II, S. 74, Nr. 186; St. 4476.

197) St. 4630; BÖHMER, Acta imperii, S. 161.

198) St. 4632; STUMPF, Acta imperii S. 557, Nr. 396.

199) ... *confirmamus, ut predictus episcopus prefato iure dominio et potestate in civitate Valencie libere utatur et quiete, non obstante concessione, quam Odo Valencie quondam episcopus civitati iure vel privilegio fecit, quod a serenissimo patre nostro Frederico Romanorum imperatore domino augusto dicitur pro prefata civitate impetratum; cuius privilegii tenorem ideo iuribus carere sancimus, quia ipsum in perniciem Valentine ecclesie vergere cognovimus.*

200) St. 4516; BÖHMER, Acta imperii, S. 151, Nr. 160.